

Kumo Import/Export ApS
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 12 64 94 79

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kumo Import/Export ApS Gartnerivej 48 7500 Holstebro
	Telefon: 96111122
	CVR-nr.: 12 64 94 79
	Stiftet: 4. januar 1989
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Kurt Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Hostrupsvej 6 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	Kumo A/S, Holstebro Ejendomsselskabet Skave og Bjergby ApS, Holstebro
Kapitalinteresse	KH Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.471 kr. mod -5.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509.963 kr. mod 854.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Beholdningen af egne anparter udgør nom. kr. 71.140, som er anskaffet for kr. 1.017.590. Egne anparter udgør 10,1 % af den samlede anpartskapital.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-14.471	-5.824
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.196	240.743
Indtægt af kapitalinteresse	455.337	506.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.499	5.472
Andre finansielle indtægter	0	152.228
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.468	-14.089
Resultat før skat	475.093	885.287
2 Skat af årets resultat	34.870	-30.294
Årets resultat	509.963	854.993
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	127.111	113.000
Overføres til overført resultat	382.852	741.993
Disponeret i alt	509.963	854.993

Balance 31. marts

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.437.463	1.259.267
4	Kapitalinteresse	<u>1.178.755</u>	<u>1.723.418</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.616.218</u>	<u>2.982.685</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.616.218</u>	<u>2.982.685</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.238.332	5.883.229
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>34.870</u>	<u>3.190</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.273.202</u>	<u>5.886.419</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>184.626</u>	<u>313.800</u>
	Værdipapirer i alt	<u>184.626</u>	<u>313.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.782.812</u>	<u>804.805</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.240.640</u>	<u>7.005.024</u>
	Aktiver i alt	<u>10.856.858</u>	<u>9.987.709</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	704.000	704.000
Reserve for opskrivninger	4.332.922	3.983.318
Overført resultat	3.643.155	3.260.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	127.111	113.000
Egenkapital i alt	8.807.188	8.060.621
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.044.670	1.888.604
Selskabsskat	0	33.484
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.049.670	1.927.088
Gældsforpligtelser i alt	2.049.670	1.927.088
Passiver i alt	10.856.858	9.987.709

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	704.000	5.329.275	2.505.870	123.000	8.662.145
Udloddet udbytte	0	0	0	-123.000	-123.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	741.993	113.000	854.993
Årets nedskrivning	0	-1.345.957	0	0	-1.345.957
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	12.440	0	12.440
Egenkapital 1. april 2021	704.000	3.983.318	3.260.303	113.000	8.060.621
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	382.852	127.111	509.963
Årets nedskrivning	0	349.604	0	0	349.604
	704.000	4.332.922	3.643.155	127.111	8.807.188

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.172	9.396
Andre finansielle omkostninger	<u>139.296</u>	<u>4.693</u>
	<u>149.468</u>	<u>14.089</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-34.870</u>	<u>30.294</u>
	<u>-34.870</u>	<u>30.294</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2021	<u>4.686.354</u>	<u>4.686.354</u>
Kostpris 31. marts 2022	<u>4.686.354</u>	<u>4.686.354</u>
Nedskrivninger 1. april 2021	-3.427.087	-3.667.830
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>178.196</u>	<u>240.743</u>
Nedskrivninger 31. marts 2022	<u>-3.248.891</u>	<u>-3.427.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>1.437.463</u>	<u>1.259.267</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kumo A/S	Holstebro	100 %
Ejendomsselskabet Skave og Bjergby ApS	Holstebro	100 %

Noter

	31/3 2022	31/3 2021
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. april 2021	237.132	237.132
Kostpris 31. marts 2022	237.132	237.132
Opskrivninger 1. april 2021	1.486.286	979.529
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	455.337	506.757
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. marts 2022	941.623	1.486.286
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	1.178.755	1.723.418

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
KH Invest ApS	Holstebro	50 %

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. marts 2022	184.626
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-129.174

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.